

Revidering av mål i plan 2024

FÖRSLAG TILL BESLUT

Styrelsen föreslår besluta

Förbundsstyrelsen föreslår att förbundsfullmäktige fastställer reviderat mål för 2024

Anna Alm Andersson
Förbundsdirektör

I beredning
Mariann Holmberg, kommunikationschef
Madelaine Salomonsson, ekonomichef
Joachim Ahl, bitr. förbundsdirektör

Sammanfattning

Förbundsstyrelsen föreslår av ett av processmålen stryks, då det inte är möjligt att följa upp.

Tillståndsmål	Processmål	Uppnås
Svenskt Ambulansflyg är det självklara valet för samtliga regioner enligt medlemskapets innebörd.	Alla regioner beställer samtliga flygambulanstransporter av Svenskt Ambulansflyg Svensk Ambulansflyg levererar tjänsten med god tillgänglighet och hög kvalitet och hög säkerhet.	Jan 2024
Svenskt Ambulansflyg är en attraktiv arbetsgivare	Svenskt Ambulansflyg jobbar aktivt med utveckling av en god arbetsmiljö och kompetensförsörjning.	December 2024
Svenskt Ambulansflyg har god ekonomisk hushållning.	Svenskt Ambulansflyg bedriver och utvecklar en kostnadseffektiv verksamhet genom metoder, arbetssätt och utveckling av mätetal.	Juli 2024

Revisorerna yttrande i revisionsberättelse för 2023: ”Kommunalförbundet uppnår delvis en god ekonomisk hushållning år 2023. Då det saknas mätbara indikatorer samt av styrelsen gjord analys av de verksamhetsmässiga målen kan vi inte med tillräcklig säkerhet uttala oss om utfallet är förenligt med de verksamhetsmässiga mål som fullmäktige fastställt.”

I arbetet om mätbara indikatorer konstateras att det processmålet som är överkryssat inte är möjligt att mäta eller med indikator att följa upp: *"Alla regioner beställer samtliga flygambulanstransporter av Svenskt Ambulansflyg"*

Av den anledningen föreslår förbundsstyrelsen att det processmålet tas bort. Det kvarvarande processmålet *"Svensk Ambulansflyg levererar tjänsten med god tillgänglighet och hög kvalitet och hög säkerhet"* är inom förbundets uppdrag att arbeta med och med indikatorer möjligt att mäta i avsikt att möta Tillståndsmålet: *"Svenskt Ambulansflyg är det självklara valet för samtliga regioner enligt medlemskapets innebörd"*.

De reviderade målet föreslås att tillämpas i redovisning av måluppfyllnad i Delårsrapport och Årsredovisning 2024.